
平成２８年２月吉日 

地区会員 各位 

東大阪自動車整備連合会 

会   長  佐野 伸二 

教育委員長  正垣  守 

教育副委員長 植田  武 

暴力団等から事業所（企業）を守るために！！ 

『暴対法』セミナーのご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、大阪府暴力団排除条例の施行から約５年が経過し、暴力団排除の取組みが本格化

しています。その裏返しとでも言うべき暴力団による企業や市民への威嚇が続き、不安

感や動揺が広がっています。会員の皆様、是非セミナーにご参加下さい。       

守りましょう。私たちの生活を！！                      敬具 

セミナー開催の案内は下記をご参照下さい。 

記 

日 時  平成２８年 3月１６日（水）１９時より（受付１８時半から） 

 

会 場  ユトリート東大阪「東大阪市勤労市民センター」 

     東大阪市中小阪５丁目１４番３０号 ３階 ホールにて 

講 師  大阪府布施警察署 刑事課 暴力犯係 

 

※なお、準備の都合上、出席の有無につきまして下欄にご記入の上、2月２９日までに FAX

にてご返送いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

参加費用 無料 事業場の皆様でのご参加お願いいたします。 

出欠回答書（ＦＡＸ ０７２－９８８－１７４５） 

 第    支部    

 

事業場名 

 

 

 参加者氏名 

刑事さんへのご質問などあれば下記にお書き下さい。 


